Kuchnia znana ze swej dobroci. Ceny przystępne. 964-4-3

WARSZAWSKIE AKCYJNE TOWARZYSTWO POŻYCZKOWE LOMBARD

Filia I ulica Zachodnia № 31,
Filia II ul. Piotrkowska № 69,
Zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej, przy ul. Zachodniej 31, w dniu 25 czerwca (8 lipca) 1908 roku i dni następujących odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów (z obcych fili), we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji prolongata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miesiąca mieć nie będzie.

Wykaz № 16 zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój”.